
      
                                                                                                                                      قشم منطقه آزاد  بنادر و فرودگاه  تیریتوسعه و مد شرکت

 
 "   )نوبت اول(  1403 –13شماره عمومی  مناقصهآگهی فراخوان  "

 بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم و مدیریت    شرکت توسعه 

 

 

 در فرودگاه بین المللی قشم  RAY-Xدستگاه و راه اندازی  و آموزش دو  نصب  ،تهیه، حمل   موضوع فراخوان :   
 

 

 

 

 

 

 

 

 شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم  –قشم  فرودگاه بین المللی :  مناقصهمحل اجرای موضوع  

  www. Qeshm.ir:  یک یآدرس الکترون مراجعه به    با   04/12/1403تا پایان وقت اداری مورخ    24/11/1403توانند از تاریخ  می  مناقصه متقاضیان شرکت در  :    مناقصه مهلت دریافت اسناد  

بندر بهمن    - دفترشرکت واقع درقشم  ا ی/http://www.qeshmports.comو    /http://padmco.irبنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم:    تی ری سامانه شرکت توسعه و مد   شرکت   – اسکه 

 را دریافت نماید. مناقصه   دناـساز ا ل ـکام ی رـس ك ـی بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم مراجعه و   تی رمدی و  توسعه

در دفتر مرکزی شرکت توسعه و مدیریت بنادر و    1403/ 41/12مورخ    00:14تا ساعت    05/12/1403متقاضیان باید پیشنهادات خود را از تاریخ  :    مناقصه مهلت و محل تسلیم پیشنهادات  

   فرودگاه قشم واقع در بندر بهمن قشم تحویل دهند.

 و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم صبح در دفتر مدیریت شرکت توسعه 00:10ساعت   1403/ 12/ 51تاریخ  :  بازگشایی پاکتها زمان و محل تشکیل کمیسیون و  

 به مبلغ 10861506125بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم با شناسه ملی    تیر یضمانت نامه بانکی بنام شرکت توسعه و مد باید     مناقصهشرکت کننده در تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

روز تحویل پیشنهادها    نیمدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاریخ آخر  د،ارائه گرد مناقصه تهیه و منضم به اسناد  مناقصه با ذکر عنوان   صد میلیون ریال(پان  )سه میلیارد و  3،500،000،000

) ضمانتانه بانکی از بانك های خصوصی و دولتی  به مدت سه ماه و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید می باشد، علاوه برآن ضمانتنامه های بانکی باید طبق فرم های مورد قبول تنظیم شود.

 های مربوط به موسسات مالی و اعتباری مورد تایید نمی باشد.(  مه مورد تایید بوده و ضمانتنا

 :   مناقصهشرایط الزامی متقاضیان  شرکت در    - لفا

درصد بر اساس صورتهای مالی حسابرسی شده( از سازمان منطقه آزاد قشم و یا شرکت توسعه و مدیریت بنادر    20ارائه گواهی عدم بدهی انباشته شرکت/ سهامدار )با حداقل سهام   -1

 وفرودگاه قشم  

درصد بر اساس صورتهای مالی حسابرسی شده( در سازمان منطقه آزاد قشم و یا شرکت توسعه و مدیریت بنادر و    20عدم وجود قرارداد فسخ شده شرکت / سهامدار )با حداقل سهام   -2

 سال گذشته   5فرودگاه قشم  طی 

 باشد.از سازمان های متولی و ارگان های متولی و سازمان منطقه آزاد قشم  می  مناقصهالزام به اخذ مجوز فعالیت های مرتبط با موضوع   مناقصهبرنده  -3

 . خرین  تغییرات  و فهرست سهامداران حقیقی و حقوقیآارائه اساسنامه  و  -4

 . باشد  ی، م ناقصهبه عهده برنده م  ناقصهم یانتشار آگه  نهیهز -5

، در شرکتهای دیگر سهامدار  شرکت متقاضی دعوت به مناقصه به منظور انجام عملیات موضوع کار به ثبت رسیده و کلیه سهامداران آن ضمن داشتن تخصصهای مورد نیاز شرکت    -6

 نباشند. 

 . مربوط در اسناد مزایده مندرج است اتییاطلاعات و جز ری سا -7

 
 

 
 
 
 
 
 

 مشخصات  مناقصه عنوان 

دستگاه  و راه اندازی  و آموزش دو تهیه، حمل و نصب    

RAY-X  در فرودگاه بین المللی قشم 

 

              ایکس ابعاد سیستم بازرسی چمدان اشعه

     (W×H)متر  سانتی100×  متر سانتی 100



      
                                                                                                                                      قشم منطقه آزاد  بنادر و فرودگاه  تیریتوسعه و مد شرکت

  
 

 "   (دوم)نوبت   1403 –13شماره عمومی  مناقصهآگهی فراخوان  "
 شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم 

 

 

 در فرودگاه بین المللی قشم  RAY-Xدستگاه و راه اندازی  و آموزش دو  نصب  ،تهیه، حمل   موضوع فراخوان :   
 

 

 

 

 

 

 

 

 شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم  –قشم  فرودگاه بین المللی :  مناقصهمحل اجرای موضوع  

  www. Qeshm.ir:  یک یآدرس الکترون مراجعه به    با   23/11/1403تا پایان وقت اداری مورخ    13/11/1403توانند از تاریخ  می  مناقصه متقاضیان شرکت در  :    مناقصه مهلت دریافت اسناد  

بندر بهمن    - دفترشرکت واقع درقشم  ا ی/http://www.qeshmports.comو    /http://padmco.irبنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم:    تی ری سامانه شرکت توسعه و مد   شرکت   – اسکه 

 را دریافت نماید. مناقصه   دناـساز ا ل ـکام ی رـس ك ـی بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم مراجعه و   تی رمدی و  توسعه

در دفتر مرکزی شرکت توسعه و مدیریت بنادر و    1403/ 04/12مورخ    00:14تا ساعت    24/11/1403متقاضیان باید پیشنهادات خود را از تاریخ  :    مناقصه مهلت و محل تسلیم پیشنهادات  

   فرودگاه قشم واقع در بندر بهمن قشم تحویل دهند.

 و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم صبح در دفتر مدیریت شرکت توسعه 00:10ساعت   1403/ 12/ 05تاریخ  :  بازگشایی پاکتها زمان و محل تشکیل کمیسیون و  

 به مبلغ 10861506125بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم با شناسه ملی    تیر یضمانت نامه بانکی بنام شرکت توسعه و مد باید     مناقصهشرکت کننده در تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

روز تحویل پیشنهادها    نیمدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاریخ آخر  د،ارائه گرد مناقصه تهیه و منضم به اسناد  مناقصه با ذکر عنوان   صد میلیون ریال(پان  )سه میلیارد و  3،500،000،000

) ضمانتانه بانکی از بانك های خصوصی و دولتی  به مدت سه ماه و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید می باشد، علاوه برآن ضمانتنامه های بانکی باید طبق فرم های مورد قبول تنظیم شود.

 های مربوط به موسسات مالی و اعتباری مورد تایید نمی باشد.(  مه مورد تایید بوده و ضمانتنا

 :   مناقصهشرایط الزامی متقاضیان  شرکت در    - لفا

درصد بر اساس صورتهای مالی حسابرسی شده( از سازمان منطقه آزاد قشم و یا شرکت توسعه و مدیریت بنادر    20ارائه گواهی عدم بدهی انباشته شرکت/ سهامدار )با حداقل سهام   -1

 وفرودگاه قشم  

درصد بر اساس صورتهای مالی حسابرسی شده( در سازمان منطقه آزاد قشم و یا شرکت توسعه و مدیریت بنادر و    20عدم وجود قرارداد فسخ شده شرکت / سهامدار )با حداقل سهام   -2

 سال گذشته   5فرودگاه قشم  طی 

 باشد.می  برنده مناقصه الزام به اخذ مجوز فعالیت های مرتبط با موضوع مناقصه از سازمان های متولی و ارگان های متولی و سازمان منطقه آزاد قشم  -3

 . خرین  تغییرات  و فهرست سهامداران حقیقی و حقوقیآارائه اساسنامه  و  -4

 . باشد  ی، م ناقصهبه عهده برنده م  ناقصهم یانتشار آگه  نهیهز -5

سهامدار  ، در شرکتهای دیگر  شرکت متقاضی دعوت به مناقصه به منظور انجام عملیات موضوع کار به ثبت رسیده و کلیه سهامداران آن ضمن داشتن تخصصهای مورد نیاز شرکت    -6

 نباشند. 

 . مربوط در اسناد مزایده مندرج است اتییاطلاعات و جز ری سا -7

 

 
 
 
 
 

 مشخصات  مناقصه عنوان 

دستگاه  و راه اندازی  و آموزش دو تهیه، حمل و نصب    

RAY-X  در فرودگاه بین المللی قشم 

 

              ایکس ابعاد سیستم بازرسی چمدان اشعه

     (W×H)متر  سانتی100×  متر سانتی 100



      
                                                                                                                                      قشم منطقه آزاد  بنادر و فرودگاه  تیریتوسعه و مد شرکت

  

 

 


